documentação apensada aos autos a Comissão Permanente de Licitações classifica as propostas 

de preços das empresas PGO ENGENHARIA EIRELLI e PRO ENG ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa PRO ENG 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, com o Valor Total de R$ 318.633,61 (trezentos e dezoito 
mil, seiscentos e trinta e três reais e sessenta e um centavos). Fica a mesma intimada a apresentar 
declaração informando percentual (%) dos encargos sociais conforme exigido no item 8.9.1 da 
empresa vencedora. 

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para,